[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от “30”   марта   2011  года

  № 126

Об  утверждении схемы территориального планирования  Рамешковского района Тверской области

Руководствуясь ст.8, 16, 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  в связи с окончанием разработки схемы территориального планирования Рамешковского района, прохождения порядка согласования, на основании сводного заключения администрации Тверской области о согласовании схемы территориального планирования, в соответствии с Уставом муниципального образования Тверской области «Рамешковский район», Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области,

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить схему территориального планирования Рамешковского района Тверской области.

2.  Выделить в отдельную разработку схему границ территорий и зон охраны объектов культурного наследия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рамешковского района:

        И.А. Павлов